

Statutární město Přerov  
Magistrát města Přerova  
Bratrská 34, sídlo nam.T.G.Masaryka č.2, Přerov  
Sekretariát primátora

MAGISTRÁT MĚSTA 14 PŘEROVA 14	Dot. sdír. E-podatelna Osobně Interně
Došlo: 17 -01- 2014	
č.j. MMPr/ 006797, 2014	
poč. listů 1	poč. příloh 8

Tímto vás žádám o poskytnutí informace podle §106/1999Sb, o svobodném přístupu k informacím.

Byl jsem osobně informován náměstkem panem Zachou , že se konalo několik schůzek s vysokými představiteli PČR o možnosti opětovném zřízení policejní služebny v prostoru vlakového nádraží.

Žádám o poskytnutí informací

1, Kdy proběhly konzultace a schůzky s PČR (jmenovitě) a výsledek jednání o možnosti zřízení policejní služebny v prostorách vlakového nádraží.

2, Žádost o fotokopie zápisu jednání.

Děkuji za kladné a rychle vyřízení mé žádosti.

S pozdravem

Magistrát města Přerova  
Kancelář primátora  
Oddělení organizační  
Bratrská 34  
750 11 Přerov 2

pracoviště: nám. T. G. Masaryka 2  
tel.: +420 581 268 111 – ústředna  
fax: +420 581 268 409  
www.prerov.eu

Naše č.j.: KP-2/14  
Č.j.: MMPr/006797/2014/ORG  
Sp. zn.: MMPr/006186/2014/03/ORG  
Sp. a sk. zn.: 84.1 S/5  
Vyřizuje: Zdeněk Daněk  
Datum: 24. 1. 2014

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/99 Sb.

dne 16. 1. 2014 byla doručena elektronicky na adresu posta@prerov.eu a následně dne 17. 1. 2014 osobně na Kancelář primátora Vaše žádost dle zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“). Vaše žádost byla směřována na náměstka primátora statutárního města Přerova Michala Záchu a základním tématem byly otázky týkající se jednání s Policií ČR ohledně zřízení policejní služebny v prostoru vlakového nádraží. Kompetentním orgánem pro vyřízení Vaší žádosti je Kancelář primátora Magistrátu města Přerova.

Sice Vaše žádost nesplňovala všechny zákonné podmínky pro podání žádosti dle zákona definované v § 14 odst. 2, ale nedostatek Vámi sdělených údajů v tomto případě nebránil postupu ve vyřízení Vaší žádosti a tudíž Kancelář primátora, tuto Vaši žádost přijala a vyřídila.

Vaše žádost obsahovala tyto body, které jste požadoval vyřídit:

*1. Kdy proběhly konzultace a schůzky s PČR (jmenovitě) a výsledek jednání o možnosti zřízení policejní služebny v prostorách vlakového nádraží.*

*2. Žádost o fotokopie zápisu jednání.*

K uvedenému bylo zjištěno následující:

1. Jednání, která byla vedena mezi náměstkem primátora M. Záchou a představiteli Policie ČR nebyla oficiální jednání v pravém smyslu slova. Jednalo se o běžné pracovní schůzky, kterých náměstek primátora v průběhu každého dne absolvuje mnoho.

2. Z každodenních pracovních schůzek se běžně zápisy nepořizují. Tudíž Vám, když neexistují, ani nemůžeme poskytnout žádné fotokopie zápisu jednání.

Tímto považujeme Vaši žádost dle zákona za vyřízenou.

S pozdravem

Zdeněk Daněk  
vedoucí oddělení  
elektronicky podepsáno oprávněnou úřední osobou